

## Zadávací dokumentace – Příloha č. 3.g. Část 3

k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky

### „Nové funkce IS města Český Brod“

Rozšíření serverové, datové a komunikační infrastruktury

### Položkový rozpočet a celková nabídková cena

Id	Dílčí plnění Dodavatele	Cena bez DPH [Kč]	DPH [%]	DPH [Kč]	Cena včetně DPH [Kč]
(1) Položky nabídkové ceny pro Fázi A – Implementace SYSTÉMU					
1	2 x Server	654 000,00	21%	137 340,00	791 340,00
2	2 x licence OS	352 600,00	21%	74 046,00	426 646,00
3	6 x rozšiřující 10Gb síťový adaptér	157 200,00	21%	33 012,00	190 212,00
4	1 x Datové úložiště	832 000,00	21%	174 720,00	1 006 720,00
5	1 x SAN switch	168 800,00	21%	35 448,00	204 248,00
6	Virtualizační servery + rozšíření stávajících virtualizačních serverů	185 000,00	21%	38 850,00	223 850,00
7	Zálohování - licence	64 500,00	21%	13 545,00	78 045,00
8	2 x UPS - záložní zdroj	267 000,00	21%	56 070,00	323 070,00
9	Monitoring sítě: 1 x SW kolektor	630 000,00	21%	132 300,00	762 300,00
10	Monitoring sítě: 1 x HW sonda	272 600,00	21%	57 246,00	329 846,00
11	Monitoring sítě: 2 x SW sonda	198 000,00	21%	41 580,00	239 580,00
12	Centrální úložiště logů	423 000,00	21%	88 830,00	511 830,00
13	Správa adresního prostoru	625 000,00	21%	131 250,00	756 250,00
14	Síťové prvky + rozšíření stávající ASA appliance + SFP moduly	848 000,00	21%	178 080,00	1 026 080,00
15	<b>Dílčí nabídková cena Část 3 Fáze A</b>	<b>5 677 700,00</b>	<b>21%</b>	<b>1 192 317,00</b>	<b>6 870 017,00</b>
(2) Položky nabídkové ceny pro Fázi B					
16	Servisní (technická) podpora (po dobu 12 měsíců)	312 030,00	21%	65 526,30	377 556,30
17	Servisní (technická) podpora (po dobu 60 měsíců)	1 560 150,00	21%	327 631,50	1 887 781,50
18	<b>Celková nabídková cena Fáze B</b>	<b>1 560 150,00</b>	<b>21%</b>	<b>327 631,50</b>	<b>1 887 781,50</b>
(3) Celková nabídková cena dané části VZ					
19	<b>Celková nabídková cena dané části VZ</b>	<b>7 237 850,00</b>	<b>21%</b>	<b>1 519 948,50</b>	<b>8 757 798,50</b>